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Листа на учесници по клубови  

                   

Арена - Струга(Арена - Струга)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

10 Женски Алиу Фатјона Сениори кумите индивидуално женски -50 кг  

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

20 Машки Исиќ Ферри Сениори ката индивидуално машки  

30 Машки Исиќ Ферри Сениори ката екипно машки  

40 Машки Ристовски Мартин Сениори ката екипно машки  

50 Машки Станоев Глигор Сениори ката екипно машки  

Дрини - Струга(Дрини - Струга)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

60 Машки Муртиши Шабан Сениори кумите индивидуално машки -60 кг  

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

70 Машки Црничиќ Дејан Сениори кумите индивидуално машки -67 кг  

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

80 Машки Антиќ Симон Сениори кумите индивидуално машки -84 кг  

90 Машки Антиќ Симон Сениори кумите екипно машки  

100 Машки Арсовски Жарко Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг  

110 Машки Биљали Орхан Сениори кумите екипно машки  

120 Женски Заборска Симона Сениори кумите екипно женски  

130 Женски Заборска Симона Сениори кумите индивидуално женски -55 кг  

140 Машки Илиевски Спасо Сениори кумите екипно машки  

150 Женски Несторовска Анамарија Сениори кумите индивидуално женски -61 кг  

16 Женски Николова Ива Сениори кумите индивидуално женски -50 кг  

170 Машки Османи Халит Сениори кумите екипно машки  

180 Женски Радичевска Сара Сениори кумите индивидуално женски -50 кг  

190 Женски Радичевска Сара Сениори кумите екипно женски  

200 Машки Ристевски Емануел Сениори кумите екипно машки  

210 Женски Стефановска Моника Сениори кумите екипно женски  

220 Женски Стефановска Моника Сениори кумите индивидуално женски -68 кг  

230 Женски Стефановска Наташа Сениори кумите индивидуално женски -61 кг  

240 Женски Стефановска Наташа Сениори кумите екипно женски  
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250 Машки Стојановски Борјан Сениори кумите екипно машки  

260 Машки Таневски Игор Сениори кумите екипно машки  

Металург - Скопје(Металург - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

270 Женски Јанчевска Ангела Сениори кумите индивидуално женски -50 кг  

280 Женски Јанчевска Ангела Сениори кумите екипно женски  

290 Машки Груевски Огнен Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг  

300 Машки Груевски Огнен Сениори кумите екипно машки  

310 Машки Иловски Никола Сениори кумите екипно машки  

320 Машки Исмаил Азиз Сениори кумите екипно машки  

330 Машки Исмаил Азиз Сениори кумите индивидуално машки -75 кг  

340 Машки Ќосовиќ Емир Сениори кумите индивидуално машки -84 кг  

350 Машки Ќосовиќ Емир Сениори кумите екипно машки  

360 Машки Крстевски Виктор Сениори кумите индивидуално машки -84 кг  

370 Машки Крстевски Виктор Сениори кумите екипно машки  

380 Женски Младеновска Бисера Сениори кумите индивидуално женски -61 кг  

390 Женски Младеновска Бисера Сениори кумите екипно женски  

400 Машки Несторовски Мартин Сениори кумите екипно машки  

410 Машки Несторовски Мартин Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг  

420 Машки Николовски Горан Сениори кумите индивидуално машки -60 кг  

430 Машки Ташов Ико Сениори кумите индивидуално машки -67 кг  

440 Женски Тодорова Драгана Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг  

450 Женски Тодорова Драгана Сениори кумите екипно женски  

460 Машки Цветковски Иво Сениори кумите индивидуално машки -75 кг  

470 Машки Цветковски Иво Сениори кумите екипно машки  

Ронин - Прилеп(Ронин - Прилеп)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

480 Женски Јованоска Пулексенија Сениори ката екипно женски  

490 Женски Јованоска Пулексенија Сениори ката индивидуално женски  

50 Женски Аризанкоска Јулијана Сениори кумите екипно женски  

51 Женски Аризанкоска Јулијана Сениори кумите индивидуално женски -55 кг  

520 Женски Димоска Маријана Сениори ката индивидуално женски  

530 Женски Димоска Маријана Сениори ката екипно женски  

540 Женски Димоска Мишела Сениори ката екипно женски  

550 Женски Димоска Мишела Сениори ката индивидуално женски  

560 Женски Каракашоска Искра Сениори кумите екипно женски  

570 Женски Каракашоска Искра Сениори кумите индивидуално женски -61 кг  

580 Женски Матракоска Марија Сениори кумите индивидуално женски -55 кг  

590 Женски Матракоска Марија Сениори ката индивидуално женски  

600 Женски Матракоска Марија Сениори кумите екипно женски  
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Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

610 Машки Петрески Мартин Сениори кумите индивидуално машки -75 кг  

620 Машки Ристески Тодор Сениори кумите индивидуално машки -67 кг  

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

630 Женски Атанасова Ивана Сениори кумите индивидуално женски -68 кг  

Фати - Гостивар(Фати - Гостивар)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

640 Машки Јакупи Берат Сениори кумите индивидуално машки -84 кг  

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

65 Машки Келебиќ Ненад Сениори кумите индивидуално машки -67 кг  

660 Машки Смаилагиќ Енес Сениори кумите индивидуално машки -75 кг  

Шкендија - Тетово(Шкендија - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

670 Машки Идризи Албион Сениори кумите индивидуално машки -60 кг  

Штип - Штип(Штип - Штип)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

680 Машки Арсовски Сашко Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг  

690 Машки Павлов Емил Сениори кумите индивидуално машки -60 кг  
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Пријави по клубови 

Клубови: 13 / Пријави: 46 

 

Клуб Пријави 

 Арена - Струга(Арена - Струга) 1 

 Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 2 

 Дрини - Струга(Дрини - Струга) 1 

 Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 1 

 Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 10 

 Металург - Скопје(Металург - Скопје) 13 

 Ронин - Прилеп(Ронин - Прилеп) 9 

 Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп) 2 

 Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 1 

 Фати - Гостивар(Фати - Гостивар) 1 

 Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 2 

 Шкендија - Тетово(Шкендија - Тетово) 1 

 Штип - Штип(Штип - Штип) 2 

 

Учесници по категории 

 

Категорија Учесници Клубови 

Сениори ката екипно женски 1 1 

Сениори ката екипно машки 1 1 

Сениори ката индивидуално женски 4 1 

Сениори ката индивидуално машки 1 1 

Сениори кумите екипно женски 3 3 

Сениори кумите екипно машки 2 2 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 4 3 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 3 2 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 4 3 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 2 2 

Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 1 1 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 4 4 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 4 4 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 4 3 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 4 3 

Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 4 3 

 

Пласмани по клубови 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 
1 Макпетрол - Скопје, MKD 6 2 1 
2 Металург - Скопје, MKD 4 5 3 
3 Ронин - Прилеп, MKD 3 1 3 
4 Вардар - Скопје, MKD 2 0 0 
5 Штип - Штип, MKD 1 0 0 
6 Тигар - Скопје, MKD 0 1 0 
 Спорт 94 - Прилеп, MKD 0 1 0 
 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 0 
 Фати - Гостивар, MKD 0 1 0 

10 Кеикс - Скопје, MKD 0 0 1 
 Дрини - Струга, MKD 0 0 1 
 Арена - Струга, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 
Сениори ката екипно женски 

Сениори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 
- Димоска Маријана 
- Димоска Мишела 
- Јованоска Пулексенија 

Ронин - Прилеп   

Сениори ката екипно машки 

Сениори ката екипно машки 

1 Вардар - Скопје 
- Исиќ Ферри 
- Ристовски Мартин 
- Станоев Глигор 

Вардар - Скопје   

Сениори ката индивидуално женски 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп   
2 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   
3 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   
4 Матракоска Марија Ронин - Прилеп   

Сениори ката индивидуално машки 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   
Сениори кумите екипно женски 

Сениори кумите екипно женски 

1 Макпетрол - Скопје 
- Заборска Симона 
- Радичевска Сара 
- Стефановска Моника 
- Стефановска Наташа 

Макпетрол - Скопје   

2 Металург - Скопје 
- Младеновска Бисера 
- Тодорова Драгана 
- Јанчевска Ангела 

Металург - Скопје   

3 Ронин - Прилеп 
- Аризанкоска Јулијана 
- Каракашоска Искра 
- Матракоска Марија 

Ронин - Прилеп   

Сениори кумите екипно машки 

Сениори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 
- Груевски Огнен 
- Несторовски Мартин 
- Иловски Никола 
- Крстевски Виктор 
- Цветковски Иво 
- Исмаил Азиз 
- Ќосовиќ Емир 

Металург - Скопје   
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2 Макпетрол - Скопје 
- Таневски Игор 
- Стојановски Борјан 
- Османи Халит 
- Ристевски Емануел 
- Биљали Орхан 
- Антиќ Симон 
- Илиевски Спасо 

Макпетрол - Скопје   

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје   
2 Јанчевска Ангела Металург - Скопје   
3 Алиу Фатјона Арена - Струга   
4 Николова Ива Макпетрол - Скопје   

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп   
2 Заборска Симона Макпетрол - Скопје   
3 Аризанкоска Јулијана Ронин - Прилеп   

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје   
2 Младеновска Бисера Металург - Скопје   
3 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје   
4 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп   

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје   
2 Атанасова Ивана Тигар - Скопје   

Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 

Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје   
Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Павлов Емил Штип - Штип   
2 Николовски Горан Металург - Скопје   
3 Муртиши Шабан Дрини - Струга   
4 Идризи Албион Шкендија - Тетово   

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Ташов Ико Металург - Скопје   
2 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп   
3 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје   
4 Келебиќ Ненад Цветан Димов - Скопје   
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Сениоруално машки -75 кг 

 
Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Цветковски Иво Металург - Скопје   
2 Смаилагиќ Енес Цветан Димов - Скопје   
2 Исмаил Азиз Металург - Скопје   
2 Петрески Мартин Спорт 94 - Прилеп   

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје   
2 Јакупи Берат Фати - Гостивар   
3 Крстевски Виктор Металург - Скопје   
4 Ќосовиќ Емир Металург - Скопје   

Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 

Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Арсовски Жарко Макпетрол - Скопје   
2 Несторовски Мартин Металург - Скопје   
3 Груевски Огнен Металург - Скопје   
4 Арсовски Сашко Штип - Штип   

 
 

 


